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Wszyscy Wykonawcy 

- platforma zakupowa 

 

 

Dotyczy: TPm-18/23 postępowania w trybie przetargu podstawowego z możliwością negocjacji na 
dostawę wraz z transportem i wniesieniem oraz instalacją zamrażarek do jednostek UMP oraz 
przeszkolenie personelu z podziałem na 3 części. 

 
W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi: 
 

 
Pytanie 1  
Pytanie - dotyczy części 2 
1) Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę, gdzie stabilność temperatury w -80ºC wynosi ± 0.2 ºC – wartość jest 

średnią z pomiaru na górnej półce (najcieplejszy obszar komory wewnętrznej), jak i na dolnej półce 
(najzimniejsza część), przy spełnieniu pozostałych parametrów? 

2) Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach: 
a. zewnętrznych - 105 W x 84 D x 189 H cm 
b. wewnętrzne - 70 W x 46 D x 111 H cm, 
przy spełnieniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: 
Ad. 1) - Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 
Ad. 2) - Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie 
 
Pytanie 2 
Dotyczy Załącznik nr 4.3. do SWZ SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
Zamrażarka niskotemperaturowa m03 x 1szt., Parametry techniczne 
 
Ad. 2 – Czy Zamawiający dopuści pojemność 400 litrów? 
Ad. 3 – Czy  Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne urządzenia (szer. x gł. x wys.) 785 x 1041 x 1947 [mm]? 
Ad. 7 – Czy Zamawiający dopuści 4 półki z czego 3 o regulowanej wysokości, wykonane ze stali nierdzewnej? 

2 wewnętrzne drzwiczki ze stali malowanej? 
Ad. 9 – Czy Zamawiający dopuści drzwi prawe? 
Ad. 12 – Czy Zamawiający dopuści izolację termiczną z paneli VIP plus o grubości 130 mm? 
Odpowiedź: 
Ad. 2 - Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. 
Ad. 3 - Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. 
Ad. 7 - Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. 
Ad. 9 - Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. 
Ad. 12 - Zamawiający dopuszcza powyższego rozwiązania. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę odnośnie zapisu w umowie w § 2, punkt 8 na maksymalnie 10 dni? 



 

Opracowała: Justyna Bittner-Dobak 

nr telefonu: 61 854 60 17 

e-mail: dzp@ump.edu.pl  

 

Odpowiedź:  
Zamawiający akceptuje zmianę i zmienia zapis umowy  w § 2 punkt 8 na maksymalnie 10 dni. 
 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę odnośnie zapisu w umowie w § 2, punkt 9 na maksymalnie 21 dni? 
Odpowiedź:  
Zamawiający akceptuje zmianę i zmienia zapis umowy  w § 2 punkt 9 na maksymalnie 21 dni. 
 
 
 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je 
jako ważne i wiążące.         
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